
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

    ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

    ДЕТСКИЙ САД №33 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

           «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

 

           ПРИКАЗ 

 

12.02.2018г.                                                                                      № 24  

 

«Об антитеррористической защищённости 

объектов учреждения» 

  В целях обеспечения выполнения приказа департамента образования Кстовского 

муниципального района от 05.02.2018г.№60 «Об организации работы по  

антитеррористической защищенности объектов учреждений образования»;

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению обследования и категорирования объектов 

(территорий) МБДОУ в составе: 

Председатель комиссии – З.И.Ромашина – заведующий; 

Члены комисси : 

А.Н.Пономаренко - специалист по охране труда; 

С.П.Ромашин  - заведующий хозяйством; 

С.Г.Старицын – начальник УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию); 

А.А.Липин – начальник отдела МВД по Кстовскому району (по согласованию); 

К.Н.Федотов – начальник ОНД и ПР по Кстовскому району УПД и ПР ГУ МЧС России по 

Нижегородской области (по согласованию). 

2. Комиссии в срок до 15.02.2018г. провести обследования объектов (территорий)  на ул. 

Островского, 9 и ул. Лукьеринской,3 и оформить  акты обследования. 

2. В срок до 15.02.2018г. разработать паспорта безопасности объектов в двух экземплярах 

и подписать членами комиссии. 

3. В срок до 16.02.2018г.акты обследования и паспорта безопасности представить в 

департамент образования администрации Кстовского муниципального района. 

4. Ежегодно в ходе подготовки к новому учебному году проводить проверки состояния 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) с оформление актов. В состав  

комиссии по обследованию объектов включать представителей департамента образования 

и МВД РФ (по согласованию). 

 Копи актов представлять в департамент образования не позднее 10 дней после 

утверждения.  

5. Специалисту по охране труда А.Н.Пономаренко в срок до 30.03.2018г. разработать план 

необходимых мероприятий по обеспечению антитеррористи- ческой защищённости 

объектов (территорий) на 2018-2020г.г.  

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       З.И.Ромашина 

 


